



Narodowy Instytut Onkologii

im. Marii Skłodowskiej-Curie
Państwowy Instytut Badawczy
Oddział w Krakowie

Znak: ZP-271-18/20

Kraków, dnia 2020-04-29 r.

Wykonawca, którym przekazano specyfikację oraz stronę internetową postępowania

Wyjaśnienia oraz zmiana treści specyfikacji

Działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2, 4 i 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) Dyrektor Narodowego Instytutu Onkologii im. Marii Skłodowskiej – Curie – Państwowego Instytutu Badawczego Oddział w Krakowie, ul. Garncarska 11, 31-115 Kraków, uprzejmie informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie: przetarg nieograniczony na „**Dostawa gazów medycznych wraz z dzierżawą butli**” (ZP-271-18/20) zostały udzielone wyjaśnienia na zapytania wykonawców oraz dokonane następujące zmiany:

Pytanie 1

W § 2 ust. 1 prosimy o odstąpienie od wymogu dostawy towaru razem z fakturą. Faktura w formie pisemnej może być wystawiona po zatwierdzeniu dostawy do Zamawiającego poprzez wczytanie danych do centralnego systemu w punkcie wydania butli Wykonawcy. Faktura jest wystawiana po zrealizowaniu fizycznie dostawy do Zamawiającego i przesyłana w wersji papierowej pocztą. Wraz z dostawą towaru Zamawiający otrzymuje Dowód Dostawy z podanymi ilościami butli i rodzajem gazu dostarczonego, numerami seryjnymi butli, nr serii produkcyjnej oraz ilościami i numerami butli pustych zwróconych przez Zamawiającego. W tej kwestii liczymy na zrozumienie specyfik naszej branży i obrotu butlami na gazy sprężone

Odpowiedź: Zamawiający odstępuje od wymogu dostawy towaru wraz z fakturą. Zamawiający zmienia brzmienie § 2 ust. 1 oraz 2 Wzoru umowy – załącznik nr 3 do SIWZ.

Pytanie 2:

W § 4 ust. 3 prosimy o usunięcie zapisu w całości.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 3:

W § 6 ust. 6 prosimy o zmianę zapisów na brzmienie: Wykonawca zobowiązuje się do rozpatrzenia każdorazowej reklamacji w ciągu 14 dni roboczych od jej otrzymania na piśmie i w wypadku uznania jej za zasadną wymienić na swój koszt i staraniem towar wadliwy na wolny od wad. W przypadku reklamacji ilościowej braki w asortymencie uzupełnione zostaną w ciągu 2 dni roboczych od jej zgłoszenia.

NARODOWY INSTYTUT ONKOLOGII IM. MARII SKŁODOWSKIEJ-CURIE – PAŃSTWOWEGO INSTYTUTU
BADAWCZEGO
ODDZIAŁ W KRAKOWIE

31-115 KRAKÓW, UL. GARNCARSKA 11

Centrala Tel.: +48 12 634 80 00

Dyrekcja Tel.: +48 12 634 82 00

E-mail: z5cook@cyfronet.pl

NIP: 5250008057

Centrala Fax: +48 12 423 10 76

Dyrekcja Fax: +48 12 422 66 80

Url: www.onkologia.krakow.pl

REGON: 000288366-00035

UWAGA!!! Reklamacja jakości leku wymaga badania w laboratorium co wiąże się z czasem. Towar reklamowany należy odebrać, dostarczyć do laboratorium, przeprowadzić badanie i sporządzić protokół. W tym względzie liczymy na Państwa wyrozumiałość.

Odpowiedź: Zamawiający wydłuża termin rozpatrzenia reklamacji do 5 dni roboczych. Zamawiający zmienia brzmienie § 6 ust. 6 Wzoru umowy – załącznik nr 3 do SIWZ.

Dodatkowo, Zamawiający dokonuje następujących zmian w treści SIWZ:

Zmiana 1:

Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert:

Było:

Termin składania: 30.04.2020 r. do godz. 11:00

Termin otwarcia: 30.04.2020 r. o godz. 11:30

Jest:

Termin składania: 05.05.2020 r. do godz. 11:00

Termin otwarcia: 05.05.2020 r. o godz. 11:30

Zmiana 2:

Zamawiający zmienia numer ustępu wskazany w pkt 8.7. treści SIWZ:

Było:

8.7. Dokumenty, o których mowa w SIWZ, inne niż oświadczenie, o których mowa w ust. 8.8, składane są w oryginale lub kopii poświadczonej za zgodność z oryginałem.

Jest:

8.7. Dokumenty, o których mowa w SIWZ, inne niż oświadczenie, o których mowa w ust. 8.6, składane są w oryginale lub kopii poświadczonej za zgodność z oryginałem.

Ponadto, Zamawiający zmienia treść odpowiedzi na pytanie udzielonej w dniu 2020-04-27 r. w poniższym zakresie:

Było:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie butli z tlenem medycznym z zaworem zintergowanym 11L, 200 bar 2,3 m3 (poz.3 załącznik nr 1a do SIWZ)

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Jest:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie butli z tlenem medycznym z zaworem zintergowanym 11L, 200 bar 2,3 m3 (poz.3 załącznik nr 1a do SIWZ)

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

W związku ze zmianą odpowiedzi zmianie ulega załącznik nr 1a do SIWZ.

Udzielone wyjaśnienia i zmiany są obowiązujące.

Jednocześnie zawiadamiamy, iż wobec czynności podjętych przez zamawiającego w toku postępowania mają Państwo prawo wnieść odwołanie w terminach i formie określonej w Dziale VI rozdział 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.